2019年 2月 15日

各 位

 福岡県福岡市中央区薬院一丁目１番１号

                           メディアファイブ株式会社

代表取締役社長 上野 英理也

                            （コード番号：3824 Q-Board）

             問合せ先：取締役管理本部長 河野 活

                     （電話番号：092－762－0555）

                              http://www.media5.co.jp/

スイス料理ハウゼの店舗閉鎖に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、飲食事業であるスイス料理ハウゼについて、2019年 3月

をもって営業を終了し、店舗を閉鎖することを決議しましたので、下記のとおりお知らせします。

１．店舗閉鎖の理由

 当社は、2016年 4月より飲食事業としてスイス料理ハウゼの営業を行ってまいりました。

外食産業を取り巻く厳しい事業環境のもと、様々な取り組みにより収益改善に努めてまいり

ましたが、同店舗の業績回復の見込みが期待できないと判断し、店舗の閉鎖を決定いたしまし

た。

２．閉鎖する店舗の概要及び店舗閉鎖日

（１） 店 舗 名 スイス料理ハウゼ

（２） 店舗所在地 福岡県福岡市中央区白金一丁目 21番 13号 クレッセント薬院 2階

（３） 店舗閉鎖日 2019年 3月 31日（予定）

３．業績に与える影響

   本件の連結業績に与える影響については、現在精査中であり、確定次第、速やかにお知らせいた

します。

４．その他

   上記店舗閉鎖に伴い、現在実施している株主優待（お食事割引券）も廃止となります。

以上